
République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2017-2018

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

CC 

30%
Ex 70% Moy CRD

CC 

30%
Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy

17-0039 06968019 DANDANA OUMAYMA 15,75 15,75 15,75 5,00 15,00 6,00 8,70 0,00 11,00 11,00 11,00 5,00 15,00 10,00 11,50 5,00 1,75 1,75 1,75 0,00 0,00 9,50 6,65

17-0106 07472460 KRIFI AMIRA 13,50 13,50 13,50 5,00 14,50 8,50 10,30 5,00 9,00 9,00 9,00 0,00 14,50 10,00 11,35 5,00 3,50 3,50 3,50 0,00 16,00 13,00 13,90

17-0270 07554587 REZGANI NEJIB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0224 07969221 JLIF RAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0104 08192386 GALLEL MONIA BENT RAHWANE B0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0170 09498758 MEDINI FAIKA 8,25 8,25 8,25 0,00 16,00 3,00 6,90 0,00 5,00 5,00 5,00 0,00 15,00 9,00 10,80 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 12,00 13,50 13,05

17-0038 09624600 ARFA MARWA 12,00 12,00 12,00 5,00 13,50 12,00 12,45 5,00 12,00 12,00 12,00 5,00 15,00 7,00 9,40 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 15,00 17,00 16,40

3710042 09774587 BEN GDARA MAROUA 10,50 10,50 10,50 5,00 12,00 12,00 12,00 5,00 12,00 12,00 12,00 5,00 10,30 10,30 10,30 5,00 13,00 13,00 13,00 5,00 0,00 4,00 2,80

17-0004 09783824 ROUCHOU CHAIMA 5,00 5,00 5,00 0,00 12,00 1,00 4,30 0,00 9,25 9,25 9,25 0,00 15,00 10,00 11,50 5,00 5,50 5,50 5,50 0,00 8,00 5,50 6,25

3710052 09785909 ISSA OUSAYMA 10,00 10,00 10,00 5,00 10,00 10,00 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,30 11,30 11,30

3710036 09815150 ELMEKKI HOUYEM 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 1,00 4,30 0,00 10,00 10,00 10,00 5,00 12,00 3,00 5,70 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 6,00 4,00 4,60

17-0800 09829352 KACEM SIRINE 3,00 3,00 3,00 0,00 10,00 1,00 3,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 3,50 6,65 0,00 3,00 3,00 3,00 0,00 11,00 11,50 11,35

3710039 09831498 GRIRA SANA 8,50 8,50 8,50 0,00 10,50 10,50 10,50 5,00 15,00 15,00 15,00 5,00 13,50 7,50 9,30 0,00 7,00 7,00 7,00 0,00 6,00 8,00 7,40

17-0003 09842264 JDIDI AROUSIA 15,75 15,75 15,75 5,00 14,50 6,50 8,90 0,00 14,00 14,00 14,00 5,00 16,00 11,50 12,85 5,00 2,50 2,50 2,50 0,00 13,00 10,00 10,90

17-0285 09842880 REGAIEG MARIEM 12,50 12,50 12,50 5,00 11,50 5,50 7,30 0,00 12,75 12,75 12,75 5,00 16,00 14,00 14,60 5,00 12,00 12,00 12,00 5,00 0,00 8,00 5,60

17-0303 09843882 BEL HAJ ALI FADOUA 10,00 10,00 10,00 5,00 10,00 4,50 6,15 0,00 13,50 13,50 13,50 5,00 14,50 12,50 13,10 5,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 12,50 8,75

17-0141 09844618 GAWET DORSAF 15,75 15,75 15,75 5,00 17,00 3,00 7,20 0,00 13,25 13,25 13,25 5,00 16,00 9,00 11,10 5,00 15,00 15,00 15,00 5,00 9,00 3,00 4,80

Théorie Financière (Coef3/Cr5) Anglais (Coef1/Cr1)

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

UEF 5 UEF 6

N° Insc N° CIN NOM FR PRENOM FR

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Futures,Options  et autres produits 

dérivés(Coef3/Cr5)
Finance Quantitative(Coef3/Cr5)

Finance d'Entreprise 

Avancée(Coef3/Cr5)

Evaluation des actifs 

Financiers(Coef3/Cr5)

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Finance des Entreprises et des Marchés (Sess.Ple)

UEF 1 UEF 2 UEF 3 UEF 4
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2017-2018

CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD
CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%
Ex 70%

0,00 17-0039 06968019 DANDANA OUMAYMA 14,50 3,50 6,80 0,00 9,11 10,00 10,00 10,00 5,00 10,00 10,00 10,00 5,00 15,00 11,25 12,38 5,00 16,00 18,00 17,40 5,00 12,00 10,00

1,00 17-0106 07472460 KRIFI AMIRA 17,00 4,50 8,25 0,00 9,56 7,00 7,00 7,00 0,00 6,50 6,50 6,50 0,00 15,50 12,25 13,23 5,00 16,00 14,00 14,60 5,00 13,00 9,00

0,00 17-0270 07554587 REZGANI NEJIB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 17-0224 07969221 JLIF RAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 17-0104 08192386 GALLEL MONIA BENT RAHWANE B0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 17-0170 09498758 MEDINI FAIKA 18,00 4,00 8,20 0,00 7,66 4,00 4,00 4,00 0,00 7,00 7,00 7,00 0,00 15,00 11,25 12,38 5,00 17,50 13,50 14,70 5,00 0,00 10,00

1,00 17-0038 09624600 ARFA MARWA 14,50 4,00 7,15 0,00 10,18 6,50 6,50 6,50 0,00 4,00 4,00 4,00 0,00 13,00 10,25 11,08 5,00 12,50 9,50 10,40 5,00 12,00 9,00

0,00 3710042 09774587 BEN GDARA MAROUA 0,00 0,00 0,00 0,00 9,27 14,00 14,00 14,00 5,00 11,60 11,60 11,60 5,00 0,00 2,50 1,75 0,00 12,00 14,75 13,93 5,00 10,40 10,40

0,00 17-0004 09783824 ROUCHOU CHAIMA 0,00 2,00 1,40 0,00 6,16 10,00 10,00 10,00 5,00 5,50 5,50 5,50 0,00 11,00 4,75 6,63 0,00 15,00 3,00 6,60 0,00 13,00 9,00

1,00 3710052 09785909 ISSA OUSAYMA 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 5,00 11,40 11,40 11,40 5,00 10,10 10,10 10,10 5,00 13,00 13,00

0,00 3710036 09815150 ELMEKKI HOUYEM 0,00 0,00 0,00 0,00 3,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 5,00 13,60 13,60 13,60 5,00 12,50 0,00

1,00 17-0800 09829352 KACEM SIRINE 0,00 2,50 1,75 0,00 3,46 10,00 10,00 10,00 5,00 10,00 10,00 10,00 5,00 11,50 5,75 7,48 0,00 14,50 9,00 10,65 5,00 0,00 9,50

0,00 3710039 09831498 GRIRA SANA 13,00 1,00 4,60 0,00 9,06 7,00 7,00 7,00 0,00 12,00 12,00 12,00 5,00 10,05 10,05 10,05 5,00 0,00 9,00 6,30 0,00 0,00 11,00

1,00 17-0003 09842264 JDIDI AROUSIA 17,00 5,50 8,95 0,00 10,51 4,00 4,00 4,00 0,00 7,50 7,50 7,50 0,00 15,00 12,00 12,90 5,00 14,50 14,00 14,15 5,00 13,00 9,00

0,00 17-0285 09842880 REGAIEG MARIEM 17,00 5,00 8,60 0,00 10,99 8,00 8,00 8,00 0,00 5,00 5,00 5,00 0,00 13,00 12,00 12,30 5,00 16,50 14,00 14,75 5,00 0,00 10,00

0,00 17-0303 09843882 BEL HAJ ALI FADOUA 13,00 6,50 8,45 0,00 9,97 10,00 10,00 10,00 5,00 11,00 11,00 11,00 5,00 6,50 8,00 7,55 0,00 16,50 19,00 18,25 5,00 13,00 11,00

0,00 17-0141 09844618 GAWET DORSAF 16,00 6,00 9,00 0,00 11,51 13,00 13,00 13,00 5,00 10,00 10,00 10,00 5,00 14,50 9,50 11,00 5,00 12,00 17,00 15,50 5,00 14,00 11,00

Anglais (Coef1/Cr1)

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

UEF 6

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Finance des Entreprises et des Marchés (Sess.Ple)

Optimisation combinaire (Coef3/Cr4)

UEF 3 UEF 4 UEF 5

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Finance des Entreprises et des Marchés(Sess.Ple)

UEF 2

Unités d'Enseignement Fondamentale (S2)U.E.Fondamentale (S1)

N° Insc N° CIN NOM FR PRENOM FR

UEF 7

Gestion des risques (Coef3/Cr5)
Econométrie Appliquée à la 

Finance (Coef3/Cr5)

Finance 

Internationale(Coef3/Cr5)

Marché Boursier & Opt sur le 

capital(Coef2/Cr4)

MOY 

S1 Finance Comportementale 

(Coef3/Cr5)

UEF 1
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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
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Université de Carthage
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Année Univ 2017-2018

Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD
CC 

30%
Ex 70% Moy CRD

10,60 4,00 17-0039 06968019 DANDANA OUMAYMA 14,00 11,00 11,90 1,00 15,50 14,00 14,45 5,00 12,54 45,00 10,78 A

10,20 4,00 17-0106 07472460 KRIFI AMIRA 13,00 14,00 13,70 1,00 16,50 11,00 12,65 5,00 10,89 36,00 10,21 A

0,00 0,00 17-0270 07554587 REZGANI NEJIB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 R

0,00 0,00 17-0224 07969221 JLIF RAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 R

0,00 0,00 17-0104 08192386 GALLEL MONIA BENT RAHWANE B0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 R

7,00 0,00 17-0170 09498758 MEDINI FAIKA 14,00 13,50 13,65 1,00 17,00 8,75 11,23 5,00 9,75 22,00 8,68 R

9,90 0,00 17-0038 09624600 ARFA MARWA 14,00 14,00 14,00 1,00 16,00 11,50 12,85 5,00 9,35 32,00 9,78 R

10,40 4,00 3710042 09774587 BEN GDARA MAROUA 0,00 9,50 6,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,41 44,00 8,85 R

10,20 4,00 17-0004 09783824 ROUCHOU CHAIMA 10,00 9,00 9,30 0,00 14,00 2,50 5,95 0,00 7,43 14,00 6,78 R

13,00 4,00 3710052 09785909 ISSA OUSAYMA 10,35 10,35 10,35 1,00 11,83 11,83 11,83 5,00 9,24 36,00 6,42 R

3,75 0,00 3710036 09815150 ELMEKKI HOUYEM 0,00 0,00 0,00 0,00 12,78 12,78 12,78 5,00 6,48 20,00 4,98 R

6,65 0,00 17-0800 09829352 KACEM SIRINE 13,00 15,50 14,75 1,00 15,00 11,00 12,20 5,00 9,95 22,00 6,61 R

7,70 0,00 3710039 09831498 GRIRA SANA 0,00 7,00 4,90 0,00 13,08 13,08 13,08 5,00 9,20 25,00 9,13 R

10,20 4,00 17-0003 09842264 JDIDI AROUSIA 16,00 8,50 10,75 1,00 16,00 14,00 14,60 5,00 10,59 36,00 10,55 A

7,00 0,00 17-0285 09842880 REGAIEG MARIEM 10,00 9,50 9,65 0,00 16,00 11,00 12,50 5,00 10,07 35,00 10,54 A

11,60 4,00 17-0303 09843882 BEL HAJ ALI FADOUA 11,00 15,00 13,80 1,00 17,00 14,50 15,25 5,00 12,40 40,00 11,15 A

11,90 4,00 17-0141 09844618 GAWET DORSAF 10,00 8,00 8,60 0,00 16,00 7,50 10,05 5,00 11,73 49,00 11,61 A

Anglais (Coef1/Cr1)
Evaluation, des entreprises et capital 

invesstissement (Coef3/Cr5)

UEF 5

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Finance des Entreprises et des Marchés(Sess.Ple) Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Finance des Entreprises et des Marchés(Sess.Ple)

UEF 7

N° CIN NOM FR PRENOM FRN° Insc

Unités d'Enseignement Fondamentale (S2)

Résultat
MOY 

S2

Tot des Crdts 

Cap

Moy Gle (Tot 

Coef 37)

UEF 6

Unités d'Enseignement Fondamentale (S2)

Marché Boursier & Opt sur le 

capital(Coef2/Cr4)
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Année Univ 2017-2018

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Finance des Entreprises et des Marchés(Sess.Ple)
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2017-2018

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

CC 

30%
Ex 70% Moy CRD

CC 

30%
Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy

17-0042 09844653 HAJJI AHMED 10,25 10,25 10,25 5,00 12,50 5,50 7,60 0,00 4,75 4,75 4,75 0,00 15,00 8,00 10,10 5,00 3,50 3,50 3,50 0,00 11,00 11,50 11,35

17-0302 09844849 CHERIF RANIA 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 5,50 6,85 0,00 16,25 16,25 16,25 5,00 15,00 12,00 12,90 5,00 19,00 19,00 19,00 5,00 0,00 11,00 7,70

17-0002 09845624 LAARIBI IMEN 13,00 13,00 13,00 5,00 12,50 8,50 9,70 0,00 12,75 12,75 12,75 5,00 15,00 11,00 12,20 5,00 11,00 11,00 11,00 5,00 16,00 11,00 12,50

17-0233 09846252 MAAZOULI AHLEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0105 09847546 ETTAJOURI ZAYNEB 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 1,00 3,40 0,00 3,25 3,25 3,25 0,00 5,00 1,00 2,20 0,00 3,50 3,50 3,50 0,00 12,00 17,00 15,50

017-206 09996317 DHAOU HOUCEM 13,50 13,50 13,50 5,00 11,50 3,50 5,90 0,00 1,75 1,75 1,75 0,00 16,00 14,00 14,60 5,00 12,50 12,50 12,50 5,00 12,00 13,00 12,70

17-0001 13458238 JOUINI SAWSEN 16,25 16,25 16,25 5,00 16,00 10,50 12,15 5,00 12,00 12,00 12,00 5,00 14,50 12,50 13,10 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 7,00 9,10

17-0300 MR100025 BEN YOUG CHEIKH AHMED 9,00 9,00 9,00 0,00 15,00 1,50 5,55 0,00 7,25 7,25 7,25 0,00 14,00 9,00 10,50 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 11,00 6,50 7,85

UEF 1 UEF 2 UEF 3 UEF 4 UEF 5 UEF 6

Futures,Options  et autres produits 

dérivés(Coef3/Cr5)
Finance Quantitative(Coef3/Cr5)

Finance d'Entreprise 

Avancée(Coef3/Cr5)

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Finance des Entreprises et des Marchés (Sess.Ple)

N° Insc N° CIN NOM FR PRENOM FR

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1) Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

Anglais (Coef1/Cr1)
Evaluation des actifs 

Financiers(Coef3/Cr5)
Théorie Financière (Coef3/Cr5)
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2017-2018

CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD
CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy CRD

CC 

30%
Ex 70%

1,00 17-0042 09844653 HAJJI AHMED 15,00 2,50 6,25 0,00 7,30 6,25 6,25 6,25 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 7,00 5,25 5,78 0,00 16,00 10,50 12,15 5,00 0,00 8,00

0,00 17-0302 09844849 CHERIF RANIA 13,00 0,00 3,90 0,00 9,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 17-0002 09845624 LAARIBI IMEN 17,00 8,00 10,70 4,00 11,61 7,00 7,00 7,00 0,00 7,25 7,25 7,25 0,00 13,50 11,25 11,93 5,00 16,00 10,50 12,15 5,00 13,00 9,00

0,00 17-0233 09846252 MAAZOULI AHLEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 17-0105 09847546 ETTAJOURI ZAYNEB 0,00 0,00 0,00 0,00 2,77 2,50 2,50 2,50 0,00 1,25 1,25 1,25 0,00 7,00 3,25 4,38 0,00 0,00 8,50 5,95 0,00 0,00 6,00

1,00 017-206 09996317 DHAOU HOUCEM 15,00 3,00 6,60 0,00 9,33 15,00 15,00 15,00 5,00 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 6,25 6,18 0,00 15,50 15,50 15,50 5,00 13,00 9,00

0,00 17-0001 13458238 JOUINI SAWSEN 18,00 6,00 9,60 0,00 10,44 3,00 3,00 3,00 0,00 10,00 10,00 10,00 5,00 17,50 16,50 16,80 5,00 16,00 17,50 17,05 5,00 0,00 9,00

0,00 17-0300 MR100025 BEN YOUG CHEIKH AHMED 13,00 7,50 9,15 0,00 7,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 10,00 9,40 0,00 15,50 0,00 4,65 0,00 13,00 8,00

Finance 

Internationale(Coef3/Cr5)

Marché Boursier & Opt sur le 

capital(Coef2/Cr4)

UEF 6 UEF 7 UEF 1 UEF 2

Econométrie Appliquée à la 

Finance (Coef3/Cr5)

UEF 3 UEF 4

N° CIN NOM FR PRENOM FR

U.E.Fondamentale (S1)

MOY 

S1

Unités d'Enseignement Fondamentale (S2)

UEF 5

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Finance des Entreprises et des Marchés (Sess.Ple) Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Finance des Entreprises et des Marchés(Sess.Ple)

Unités d'Enseignements Fondamentale (S1)

N° Insc
Anglais (Coef1/Cr1) Optimisation combinaire (Coef3/Cr4)

Finance Comportementale 

(Coef3/Cr5)
Gestion des risques (Coef3/Cr5)
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République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***
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Année Univ 2017-2018

Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CRD
CC 

30%
Ex 70% Moy CRD

5,60 0,00 17-0042 09844653 HAJJI AHMED 12,00 10,00 10,60 1,00 13,00 7,00 8,80 0,00 6,87 17,00 7,09 R

0,00 0,00 17-0302 09844849 CHERIF RANIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 4,98 R

10,20 4,00 17-0002 09845624 LAARIBI IMEN 16,00 12,00 13,20 1,00 16,50 13,25 14,23 5,00 10,63 45,00 11,13 A

0,00 0,00 17-0233 09846252 MAAZOULI AHLEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 R

4,20 0,00 17-0105 09847546 ETTAJOURI ZAYNEB 0,00 14,50 10,15 1,00 8,00 2,25 3,98 0,00 4,04 2,00 3,39 R

10,20 4,00 017-206 09996317 DHAOU HOUCEM 12,00 15,50 14,45 1,00 13,00 14,50 14,05 5,00 11,39 36,00 10,33 A

6,30 0,00 17-0001 13458238 JOUINI SAWSEN 11,00 10,00 10,30 1,00 17,00 12,00 13,50 5,00 11,33 41,00 10,87 A

9,50 0,00 17-0300 MR100025 BEN YOUG CHEIKH AHMED 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 9,75 11,03 5,00 5,24 10,00 6,53 R

N° Insc N° CIN NOM FRMarché Boursier & Opt sur le 

capital(Coef2/Cr4)
Anglais (Coef1/Cr1)

RésultatPRENOM FR

Unités d'Enseignement Fondamentale (S2)

UEF 6 UEF 7

Unités d'Enseignement Fondamentale (S2)

UEF 5

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Finance des Entreprises et des Marchés(Sess.Ple) Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Finance des Entreprises et des Marchés(Sess.Ple)

Evaluation, des entreprises et capital 

invesstissement (Coef3/Cr5)

MOY 

S2

Tot des Crdts 

Cap

Moy Gle (Tot 

Coef 37)

7/8                          Pésident de Jury (Nom Prénom et Signature 06/07/2018 14:13



République Tunisienne

***

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

***

Université de Carthage

***

Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2017-2018
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